



## HÖSTTERMIN

Sommarlovet är slut men sommarvärmen dröjer sig kvar. SMHI meddelar att sommaren 2002 slagit alla värmerekord. Samtidigt står delar av Europa under vatten. Är det naturliga variationer i väderleken eller bestående klimatförändringar som vi ser? Det kanske är dags att, som ett fackligt krav, förorda införandet av den gamla tyska traditionen "Hitzefrei"!

Värmen till trots har den fackliga aktiviteten fortsatt under sommaren. En områdesrektor för Haga-Soltorgsgymnasierna har tillsatts. Även arbetet med att hitta en rektor till Soltorgsgymnasiet har fortsatt. (Se under rubriken "På gång")

## PÅ GÅNG

Årsmöten i lokalavdelningarna.  
Gör Din röst hörd!

4 september. Uppföljning av ÖLA 00.

9-10 september. Seminarium om lärarutbildningens verksamhetsförlagda utbildning, försök utan timplan.

10-12 september. Grundläggande lokal- och skyddsombudsutbildning, GLOSO, dag 1-3.

13 september. Inplanerat avstämningsmöte rörande rekryteringsarbetet med rektor till Soltorgsgymnasiet.

## AVTALSARBETET

I Domnarvets skola anordnas den 29 oktober en Workshop. LR:s och

Läraryrketets representanter i Samverkansgrupperna kommer då att få ta del av det pågående arbetet kring de sex olika utvecklingsområdena som behandlas i det lokala skolutvecklingsavtalet. I början av oktober kommer Borlänge att studeras mera ingående beträffande avtalsarbetet. Lärarnas Riksförbund och Läraryrketet har beslutat att under hösten genomföra en gemensam uppföljning av avtalet enligt ÖLA 00, i 20 kommuner. Dessa kommuner, varav Borlänge alltså är en, är utvalda för att vara representativa till storlek och geografi. I varje kommun ska sedan ett antal skolor som representerar alla skolformer särskilt studeras. Syftet är att få en djupare kunskap om hur avtalet förverkligats bland våra medlemmar på enskilda skolor. Undersökningen genomförs årligen och ska bland annat utröna i vilken mån medlemmarna med stöd av de lokala avtalen kan påverka sin arbetssituation. Den ska också visa hur lönesystemet fungerar och hur lönesättningen upplevs av medlemmarna. Nyckelordet i vårt lokala avtal här i Borlänge är *decentralisering*. Det är därför av yttersta vikt att samtliga medlemmar sätter sig in i avtalet för att på bästa sätt kunna påverka sin arbetssituation. Diskutera gärna lokalavtalet och dess innebörd på de kommande årsmötena.

## ENKÄT

Vann rätt parti?

Ja

Nej

LR-BLADET är ett informationsblad för Borlänge kommunförening.

Tel. 74833 Fax. 74950

Ansvarig utgivare: A. Kugg e-post: anita.kugg@edu.borlange.se

Redaktör: S-E Samuelsson e-post: 024360117@telia.com

Kom gärna med synpunkter på och information till LR-Bladet.